CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)4009-1750

E-mail: camara@cms.prgov,br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 058/2020

Sarandi, 29 de Abril de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Presidência, indicando ao Excelentíssimo Senhor Waker
Volpato, Prefeito que intensifique no município ações de orientação e conscientização
da população referente aos cuidados necessários para se evitar a proliferação do vírus
Covid-19, que se faça uso de carro de som e equipes de divulgação em filas de bancos,
mercados e outros.

Atenciosamente, Vereadora Eliana Trautwein Santiago.

Plenário Adérelo Marques da Silva.

ELIANA TRA TWEIN SANTIAGO
Vereadora-Autora

ver.eliana@ems.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO T AMITAÇÃO

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N2  058/2020 DATA D AP 	ErtaTs -• e: 29.04.20 i

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO e 	e 	'ITY :IA: 04.05.20 i

ENDEREÇADO:
MUNICIPAL

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCA 	HADA À 	• ÉS DO OFFC a

Ne 041/21' e/C 	- DE: 	.05.2' O

OBS.

VISTO PR 	IDENT .
1